
Contacto

Correo Electrónico licitaciones@fraternidad.com

Dirección Postal

Plaza Cánovas del Castillo 3
(28014) Madrid España
ES300

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente PIC2017_21904
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 04-01-2018
a las 11:55 horas.

Entidad Adjudicadora

Gerencia de Fraternidad Muprespa - Mútua Colaboradora con la Seguridad Social nº 275
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 12 - Sanidad
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.fraternidad.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=InZnMU1DDuA%3D

Objeto del Contrato: Mantenimiento anual para 2018 de las 250 licencias del visor de imágenes
médicas RadiAnt DICOM Viewer utilizadas en los puestos cliente de los facultativos de Fraternidad
Muprespa y de las 50 licencias de la versión RadiAnt de publicación de CD/DVD

Presupuesto base de licitación
Importe 8.610 EUR.
Importe (sin impuestos) 7.000 EUR.

Clasificación CPV
72000000 - Servicios TI: consultoría, desarrollo de software, Internet y apoyo.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

MEDIXANT MACIEJ FRANKIEWICZ
Identificador empresa 6652527251

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 7.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 8.610 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato Sin número

http://www.fraternidad.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=InZnMU1DDuA%3D


Ofertas recibidas 1

Fecha de Formalización 18/12/2017

Motivación de la Adjudicación

Motivación Se detalla en el acuerdo de adjudicación
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 15/12/2017

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 30/11/2017 a las 14:00

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=c83jG4s2KvwQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002799349 |  2018-002151 | jue, 04 ene 2018 11:55:18:374 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
82978958092724402680608868083210013304 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=c83jG4s2KvwQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

